Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZCAMPUS NOVA CRUZ
Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, NOVA CRUZ / RN, CEP 59215-000

Fone: (84) 4005-4107

EDITAL Nº 59/2024 - DG/NC/RE/IFRNEDITAL Nº 59/2024 - DG/NC/RE/IFRN     12 de dezembro de 2024    12 de dezembro de 2024

Resultado Final do EDITAL Nº 54/2024 - DG/NC/RE/IFRN

O Diretor-Geral Substituto do Campus Nova Cruz, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
– IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário
Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, faz saber aos interessados, o resultado Final do Ed. nº 54/2024-DG/NC/RE/IFRN,
referente ao PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS DO CAMPUS NOVA
CRUZ.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO Análise curricular Entrevista Nota Final

1 GRAZIELLY VICTORIA DA SILVA ANDRADE 19,09 52,66 71,75

2 MYRTTES DE ALMEIDA SILVA CERINO 13,14 51,33 64,47

Nova Cruz/RN, 12 de dezembro de 2024.

Josenildo Gomes de Oliveira Silva

COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS

CAMPUS NOVA CRUZ

WILLAME SANTOS DE SALES

Diretor-Geral Substituto

(Portaria nº 1513/2024-RE/IFRN, publicada no DOU de 06/09/2024)

 

Documento assinado eletronicamente por:

Willame Santos de SalesWillame Santos de Sales, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DIAC/NCDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DIAC/NC, em 12/12/2024 10:10:06.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 12/12/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

812795
d0d180927f